
Pārstrādes programma ir piemērojama tirgos, kuros atpakaļtransportēšanas izmaksas un procesā radītais 
CO₂ apjoms ir pamatots, lai atgrieztu lietotās plātnes un pārpalikumus. Šo izvērtējumu veic CEWOOD.

Pirms pirmā pasūtījuma un piegādes CEWOOD jāinformē, ka klients ir ieinteresēts atgriezt pārpalikumus 
un atkritumus pēc montāžas vai visu pasūtījumu pēc CEWOOD Plātņu paredzētā kalpošanas laika. 
Balstoties uz šo informāciju, CEWOOD izvērtēs iespējas un pozitīva lēmuma gadījumā nodrošinās 
pakalpojuma līgumu, kas ļaus klientam atgriezt plātnes, iegādājoties jaunas CEWOOD Plātnes.

Tomēr šī vienošanās paredz, ka lietotāji piekrīt neapstrādāt plātņu virsmu to lietošanas laikā, un 
pakalpojuma līgums jāglabā kopā ar ēkas ekspluatācijas un uzturēšanas dokumentiem. Pašlaik šādi 
pakalpojuma līgumi ir pieejami tikai Eiropas valstīs.

Lūdzu, ņemiet vērā, ka pirms materiālu atgriešanas gan jums, gan CEWOOD ir jāparaksta atsevišķs 
atgriešanas līgums, kurā norādīts konkrētais CEWOOD Plātņu iegādes rēķina numurs un kopējais 
pārpalikumu un atkritumu svars.

1. MATERIĀLU ATBILSTĪBA ATGRIEŠANAI

Pieņemamie materiāli: Lai CEWOOD pieņemtu nogriežņus, atkritumus un lietotus paneļus, tiem jābūt 
tīriem — bez apmetuma, skrūvēm, minerālajiem piemaisījumiem, plēvēm vai citiem būvniecības 
materiāliem. CEWOOD patur tiesības atteikties pieņemt lietotos materiālus vai atkritumus, ja nav ievēroti 
noteiktie nosacījumi, vai arī piemērot maksu par šķirošanu vai utilizāciju.

2. ATGRIEŠANAS PROCESS

Autorizācija: Sazinieties ar CEWOOD, lai pieprasītu atgriešanu un saņemtu pozitīvu lēmumu par 
atgriešanas izvērtēšanu.

Dokumentācija: Nodrošiniet visu nepieciešamo dokumentāciju, piemēram, sākotnējos rēķinus un 
produkta informāciju, lai atvieglotu atgriešanas procesu.

Iepakošana: Atkritumi un nogriezumi parasti jānogādā hermētiski noslēgtos lielos maisos. Nebojātus 
lietotus paneļus var novietot uz paletēm. Kā klientam jums ir pienākums nodrošināt drošu iepakošanu 
atgriešanas transportēšanai.

Transportēšana un izmaksas: Kā klients jūs sedzat atgriešanas izmaksas, un maksa tiks aprēķināta par katru 
atgrieztā materiāla tonnu, balstoties uz likmi, kas noteikta atgriešanas līgumā.

Uzglabāšanas maksa: Atkarībā no CEWOOD pieejamības un uzglabāšanas vietas atgrieztajiem 
materiāliem var tikt piemērota uzglabāšanas maksa līdz pārstrādes procesa uzsākšanai. Šīs maksas likme 
tiks noteikta, slēdzot atgriešanas līgumu.

Atgriešanas adrese un darba laiks: 

ATGRIEŠANAS ADRESE:   DARBA LAIKS:

CEWOOD rūpnīca   Pirmdiena–ceturtdiena: 9:00–15:00

Galdusalas-1, Jaunlaicene

Alūksne, LV-4336, Latvija

 MATERIĀLS KOMFORTAM UN VESELĪBAI

KOKA ĒVEĻSKAIDU PLĀTNES

CEWOOD ražotne
Galdusalas-1, Jaunlaicenes pagasts,
Alūksnes novads, LV-4336, Latvija

CEWOOD birojs/noliktava
Daugavgrīvas šoseja 1, Rīga,
LV-1007, Latvija
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